

## ASSOCIAÇÃO SÓCIO CULTURAL MADRE TERESA DE JESUS

CNPJ: 07.186.567/0001-43 - Rua Clara Nunes 510 - CEP - 02873-000 Fone: 3983-4278 / 3851-7741 - e-mail: ascmadreteresa@gmail.com

## **RECIBO**

A Associação Sócio Cultural Madre Teresa de Jesus, CNPJ 07.186.567/0001-43, com sede, onde funciona seu escritório, na Rua Clara Nunes, 510, Jd Elisa Maria, São Paulo, e com seu CCA -Centro para Crianças e Adolescentes, onde, num prédio cedido pela comunidade católica, funciona seu projeto social de trabalho com crianças, adolescentes e suas respectivas famílias que vivem na comunidade Elisa Maria - estabelecido na Rua Rômulo Naldi, Travessa Rafael Arino, 68, CEP 02.873-100, Jd Elisa Maria, recebeu, em doação, da Associação Ciranda para o Amanhã, CNPJ 26.767.379/0001-53, 94 (noventa e quatro) cestas básicas entregues pela empresa Empório Mega 100 Comércio de Alimentos SA, CNPJ 22.914.613/0004-10, com os itens constantes das notas fiscais números 330.671 e 330.528, anexas (a NF 330.671 corresponde às 40 cestas pagas pela Associação Ciranda para o Amanhã. A NF 330.528 corresponde às 4 cestas doadas pela empresa Empório Mega 100 - em decorrência da promoção de venda voltada a ONGs). As demais 50 cestas foram pagas diretamente pela PN, empresa parceira da Associação Ciranda para o Amanhã).

Declaramos que as cestas básicas acima referidas serão entregues, gratuitamente, às famílias das crianças assistidas por nossa instituição.

Letícia Antonello

RG 15.469.311-X; CPF 088.354.018-52

Presidente

**7.186.567/**0001-4J Associação Sócio Cultural

Madre Teresa de les is

Passagem Rafael Arino, 58 Ad. Elisa Maria - Cep.028"3-106

São Paulo - SP

São Paulo, 12 de julho de 2021.